



ul. Neptuna 22/24

67 – 200 Głogów

NIP 693-10-51-675

Centrala tel./fax (076) 833 – 88 – 09

e-mail: sekretariat@dps.glogow.pl

DAG.210.10.JN.2020

DPS/L. Dz. /2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przystosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej MAGNOLIA w Głogowie przy ul. Neptuna 22/24 do przepisów o ochronie przeciwpożarowej”.

WYJAŚNIENIE DO SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1986 ze zm.) przesyła wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1.

SIWZ pkt 11.3 ppkt g)

Zgodnie z zapisem do oferty ma zostać dołączony kosztorys ofertowy sporządzony metodą szczegółową, Wykonawca prosi o udostępnienie wersji elektronicznej/edytowalnej przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Pytanie 2.

Na stronie <http://www.dps.glogow.pl/index.php/zamowienia-publiczne/177-2020-09-28-przystosowanie-budynku-domu-pomocy-spoecznej-magnolia-przy-ul-neptuna-22-24-w-glogowie-do-przepisow-o-ochronie-przeciwpozarowej> gdzie zostało opublikowane postępowanie, załącznik „ogłoszenie o zamówieniu” dotyczy „Remontu drogi powiatowej nr 1006D – na odcinku od m. Krzekotów do granicy Powiatu Głogowskiego Numer referencyjny: RZ.272.07.2020”. Wykonawca prosi o określenie czego dotyczy postępowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załącznik „Ogłoszenie o zamówieniu” został umieszczony omyłkowo. Zamawiający zamieścił właściwy dokument.

Pytanie 3.

W Projekcie budowlano-wykonawczym drzwi przewidziane do wydzielenia klatki schodowej są w wersji EI. Czy drzwi wydzielające klatkę schodową nie powinny być dymoszczelne? Zgodnie z obowiązującymi na dzień dzisiejszy przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie:

§ 245. Zabezpieczenie przeciwpożarowe klatek schodowych:

Klatki schodowe przeznaczone do ewakuacji ze strefy pożarowej:

- 1) ZL II w budynku niskim (N)
- 2) ZL I, ZL II, ZL III lub ZL V w budynku średniowysokim (SW)
- 3) PM o gęstości obciążenia ogniowego powyżej 500MJ/m² lub zawierającej pomieszczenie zagrożone wybuchem w budynku niskim (N) bądź średniowysokim (SW) - powinny być obudowane i zamykane drzwiami dymoszczelnymi oraz wyposażone w urządzenia zapobiegające zadymieniu lub służące do usuwania dymu, uruchamiane samoczynnie za pomocą wykrywania dymu.

Odpowiedź:

Zgodnie z danymi technicznymi zaprojektowanych drzwi:

"Każda krawędź drzwi oprócz progu uszczelniona jest uszczelką przymykową. Szczelina progowa jest uszczelniona progową uszczelką gumową lub automatyczną listwą opadającą zapewniającą dymoszczelność drzwi."

(Karta techniczna DRZWI mcr ALPE PLUS).

Zaprojektowane drzwi na klatki schodowe są dymoszczelne i posiadają odporność ogniową min. 30minut.

Dyrektor

Dariusz Wojtkowiak